
Veranstalter: Sportunion Neukirchen

5. Neukirchen läuft

Sonntag, 23. Juli 2006

Länge 0,6 km Ergebnisliste: Kinder II
Schnitt 3:42 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Kat. Gruppe ZeitPl.
1. 463 LEHNER Paul Herren1997 2:13,7PSV Prefa Wels 3:42 /km Kinder II m  
2. 469 SCHEID Fabian Herren1997 2:18,6PSV Prefa Wels 3:50 /km Kinder II m [+0:04,9]
3. 473 LEEB Melissa Damen1998 2:27,0Lambach 4:05 /km Kinder II w [+0:13,3]
4. 464 HOFSTÄTTER Pascal Herren1998 2:27,7Schwanenstadt 4:05 /km Kinder II m [+0:14,0]
5. 460 Hartl Lukas Herren1996 2:29,1UNION Vorchdorf 4:08 /km Kinder II m [+0:15,4]
6. 471 EDLINGER Michael Herren1997 2:30,1SKW 1933 4:10 /km Kinder II m [+0:16,4]
7. 461 Petermandl Moritz Herren1996 2:31,6Union Buchkirchen 4:12 /km Kinder II m [+0:17,9]
8. 462 Sikora Markus Herren1996 2:32,5Buchkirchen 4:13 /km Kinder II m [+0:18,8]
9. 465 HOFSTÄTTER Raphael Herren1998 2:33,7Schwanenstadt 4:15 /km Kinder II m [+0:20,0]

10. 466 Würtinger Lukas Herren1997 2:35,7Regau 4:18 /km Kinder II m [+0:22,0]
11. 478 TRAUNER Laura Damen1997 2:36,3Schwanenstadt 4:20 /km Kinder II w [+0:22,6]
12. 470 HOFSTÄTTER Marcel Herren1997 2:37,3Schwanenstadt 4:22 /km Kinder II m [+0:23,6]
13. 71 STÖTTINGER Thomas Herren1996 2:38,3Neukirchen bei Lambac 4:23 /km Kinder II m [+0:24,6]
14. 468 Oberdorfer Paul Herren1995 2:39,0Bachmanning 4:25 /km Kinder II m [+0:25,3]
15. 485 OBERDORFER Lena Damen1996 2:39,8Bachmanning 4:25 /km Kinder II w [+0:26,1]
16. 83 HAULENER Gloria Damen1996 2:39,8Neukirchen bei Lambac 4:25 /km Kinder II w [+0:26,1]
17. 484 STEFELY Magdalena Damen1998 2:41,1Steinerkirchen an der Tr 4:28 /km Kinder II w [+0:27,4]
18. 474 Grabner Sandra Damen1997 2:42,5Neukirchen bei Lambac 4:30 /km Kinder II w [+0:28,8]
19. 86 PLAHA Stephan Herren1997 2:43,8Neukirchen bei Lambac 4:32 /km Kinder II m [+0:30,1]
20. 483 Zauner Helene Damen1996 2:45,6Gaspoltshofen 4:35 /km Kinder II w [+0:31,9]
21. 477 Brandtner Katharina Damen1996 2:46,4Wels 4:37 /km Kinder II w [+0:32,7]
22. 438 Lichtenwagner Iris Damen2000 2:50,6Neukirchen bei Lambac 4:43 /km Kinder II w [+0:36,9]
23. 467 OBERNDORFER Jonas Herren1998 2:54,1Bachmanning 4:50 /km Kinder II m [+0:40,4]
24. 480 Tiefenthaler Eva Damen1998 2:55,2UNION Vorchdorf 4:52 /km Kinder II w [+0:41,5]
25. 96 KASTER Felix Herren1998 2:58,3Neukirchen bei Lambac 4:57 /km Kinder II m [+0:44,6]
26. 472 Kurz Anna Damen1998 3:02,4UNION Neukirchen 5:03 /km Kinder II w [+0:48,7]
27. 481 Lorenz Theresa Damen1996 3:08,9Vöcklabruck 5:13 /km Kinder II w [+0:55,2]
28. 76 PICHLER Eva Damen1996 3:10,2Neukirchen bei Lambac 5:17 /km Kinder II w [+0:56,5]
29. 482 Lorenz Magdalena Damen1998 3:12,5Vöcklabruck 5:20 /km Kinder II w [+0:58,8]

Anzahl der Starter: 34
Ausgeschiedene Läufer: 5

Länge 0,6 km Ergebnisliste: Kinder II m
Schnitt 3:42 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Kat. Gruppe ZeitPl.
1. 463 LEHNER Paul Herren1997 2:13,7PSV Prefa Wels 3:42 /km Kinder II m  
2. 469 SCHEID Fabian Herren1997 2:18,6PSV Prefa Wels 3:50 /km Kinder II m [+0:04,9]
3. 464 HOFSTÄTTER Pascal Herren1998 2:27,7Schwanenstadt 4:05 /km Kinder II m [+0:14,0]
4. 460 Hartl Lukas Herren1996 2:29,1UNION Vorchdorf 4:08 /km Kinder II m [+0:15,4]
5. 471 EDLINGER Michael Herren1997 2:30,1SKW 1933 4:10 /km Kinder II m [+0:16,4]
6. 461 Petermandl Moritz Herren1996 2:31,6Union Buchkirchen 4:12 /km Kinder II m [+0:17,9]
7. 462 Sikora Markus Herren1996 2:32,5Buchkirchen 4:13 /km Kinder II m [+0:18,8]
8. 465 HOFSTÄTTER Raphael Herren1998 2:33,7Schwanenstadt 4:15 /km Kinder II m [+0:20,0]
9. 466 Würtinger Lukas Herren1997 2:35,7Regau 4:18 /km Kinder II m [+0:22,0]

10. 470 HOFSTÄTTER Marcel Herren1997 2:37,3Schwanenstadt 4:22 /km Kinder II m [+0:23,6]
11. 71 STÖTTINGER Thomas Herren1996 2:38,3Neukirchen bei Lambac 4:23 /km Kinder II m [+0:24,6]
12. 468 Oberdorfer Paul Herren1995 2:39,0Bachmanning 4:25 /km Kinder II m [+0:25,3]
13. 86 PLAHA Stephan Herren1997 2:43,8Neukirchen bei Lambac 4:32 /km Kinder II m [+0:30,1]
14. 467 OBERNDORFER Jonas Herren1998 2:54,1Bachmanning 4:50 /km Kinder II m [+0:40,4]
15. 96 KASTER Felix Herren1998 2:58,3Neukirchen bei Lambac 4:57 /km Kinder II m [+0:44,6]

Anzahl der Starter: 15
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Länge 0,6 km Ergebnisliste: Kinder II w
Schnitt 4:05 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Kat. Gruppe ZeitPl.
1. 473 LEEB Melissa Damen1998 2:27,0Lambach 4:05 /km Kinder II w  
2. 478 TRAUNER Laura Damen1997 2:36,3Schwanenstadt 4:20 /km Kinder II w [+0:09,3]
3. 485 OBERDORFER Lena Damen1996 2:39,8Bachmanning 4:25 /km Kinder II w [+0:12,8]
4. 83 HAULENER Gloria Damen1996 2:39,8Neukirchen bei Lambac 4:25 /km Kinder II w [+0:12,8]
5. 484 STEFELY Magdalena Damen1998 2:41,1Steinerkirchen an der Tr 4:28 /km Kinder II w [+0:14,1]
6. 474 Grabner Sandra Damen1997 2:42,5Neukirchen bei Lambac 4:30 /km Kinder II w [+0:15,5]
7. 483 Zauner Helene Damen1996 2:45,6Gaspoltshofen 4:35 /km Kinder II w [+0:18,6]
8. 477 Brandtner Katharina Damen1996 2:46,4Wels 4:37 /km Kinder II w [+0:19,4]
9. 438 Lichtenwagner Iris Damen2000 2:50,6Neukirchen bei Lambac 4:43 /km Kinder II w [+0:23,6]

10. 480 Tiefenthaler Eva Damen1998 2:55,2UNION Vorchdorf 4:52 /km Kinder II w [+0:28,2]
11. 472 Kurz Anna Damen1998 3:02,4UNION Neukirchen 5:03 /km Kinder II w [+0:35,4]
12. 481 Lorenz Theresa Damen1996 3:08,9Vöcklabruck 5:13 /km Kinder II w [+0:41,9]
13. 76 PICHLER Eva Damen1996 3:10,2Neukirchen bei Lambac 5:17 /km Kinder II w [+0:43,2]
14. 482 Lorenz Magdalena Damen1998 3:12,5Vöcklabruck 5:20 /km Kinder II w [+0:45,5]

Anzahl der Starter: 19
Ausgeschiedene Läufer: 5
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